Kawnyp N'anavHa AnekcaHgpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01101-A/2025

0110-H/2025

01102-H/2025

1220/1-
0B/2025

0124-A/2025

6740752

0128-A/2025

0130-A/2025

01301-H/2025

01302-H/2025

0204-H/2025

0210-/1-
0b/2025

02101-/1-
0b/2025

6749172

0207/1-
0B/2025

6764424

0212-A/2025

02121-A/2025

02122-H/2025

6767273

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4no

4no

4no

4no

4rno

4no

4rno

4ro

4no

4ro

4no

4rno

4no

4rno

4no

4rno

4no

4rno

4no

4rno

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

13.01.2025

15.01.2025

14.01.2025

22.01.2025

24.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

06.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

05.02.2025

10.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

CBepeHun

Kawnyp FannHa AnekcaHapoBHa

009239

11.11.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

KopropaTusHble

npasa

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

KopropaTuBHble

npasa

KoprnopaTunBHble

npasa

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

BusHec

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



02181-A/2025

0218-H/2025

0219-UB/2025

0220-UB/2025

0226-H/2025

0225/1-
0b/2025

6787039

0304-H/2025

0305-H/2025

0317-H/2025

03171-H/2025
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07173-H/2025

03174-H/2025

0317-
MKC/2025

0320-H/2025

0324-A/2025

0326-H/2025

Ne0327/1-
LB/2025

4no

4no

4rno

4no

4no

4no

4no

4no

4no
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4no

4rno

4ro

4no

4ro

4no

4rno

4no

4rno

20.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

17.03.2025

27.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

05.03.2025

06.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

28.03.2025

21.03.2025

25.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

OBmxunumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

BbusHec

BbusHec

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

BbusHec

Hensumxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

BbusHec

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka busHeca
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