

Кашпур Галина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кашпур Галина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		009239			
Дата включения в реестр членов РОО		11.11.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01101-А/2025	ЧПО	13.01.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
0110-Н/2025	ЧПО	15.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01102-Н/2025	ЧПО	14.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1220/1-ОБ/2025	ЧПО	22.01.2025	Корпоративные права	Рыночная	Оценка бизнеса
0124-А/2025	ЧПО	24.01.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6740752	ЧПО	29.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0128-А/2025	ЧПО	29.01.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
0130-А/2025	ЧПО	30.01.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01301-Н/2025	ЧПО	31.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01302-Н/2025	ЧПО	31.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0204-Н/2025	ЧПО	06.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0210-1-ОБ/2025	ЧПО	12.02.2025	Корпоративные права	Рыночная	Оценка бизнеса
02101-1-ОБ/2025	ЧПО	12.02.2025	Корпоративные права	Рыночная	Оценка бизнеса
6749172	ЧПО	05.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0207/1-ОБ/2025	ЧПО	10.02.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
6764424	ЧПО	13.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0212-А/2025	ЧПО	13.02.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02121-А/2025	ЧПО	13.02.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02122-Н/2025	ЧПО	13.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6767273	ЧПО	14.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

02181-А/2025	ЧПО	20.02.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
0218-Н/2025	ЧПО	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0219-ЦБ/2025	ЧПО	21.02.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
0220-ЦБ/2025	ЧПО	17.03.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
0226-Н/2025	ЧПО	27.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0225/1-ОБ/2025	ЧПО	26.02.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
6787039	ЧПО	27.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0304-Н/2025	ЧПО	05.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0305-Н/2025	ЧПО	06.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0317-Н/2025	ЧПО	18.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
03171-Н/2025	ЧПО	18.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
03172-А/2025	ЧПО	18.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
07173-Н/2025	ЧПО	18.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
03174-Н/2025	ЧПО	18.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0317-ПКС/2025	ЧПО	28.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0320-Н/2025	ЧПО	21.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0324-А/2025	ЧПО	25.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
0326-Н/2025	ЧПО	27.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№0327/1-ЦБ/2025	ЧПО	28.03.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса